
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DE LA REUNION DE  
REPRESENTANTES DE ALTO NIVEL 
PROPUESTA POR EL OCTAVO PERIODO 
DE SESIONES EXTRAORDINARIAS DE 
LA CONFERENCIA 

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 83 
5 de febrero  de 1988 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  83 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  Las Resoluciones 15 (III) del Consejo de Ministros y 80 del Comité de 
Representantes, 

 

RESUELVE: 
La Reunión de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel, convocada por 
Resolución 80 del Comité, se llevará a cabo del 25 al 28 de abril de 1988, en la Sede 
de la Asociación. 
  

__________ 
 
 
 
 
 


